
Van: MI 
velsen.nl> 

Verzonden; 
30-04-2024 13:57 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: MA 

Velsen.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Domein 
Fysieke 

Leefomgeving 

Gemeente Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN 

Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

o6 

werkdagen dinsdag 
en 

vrijdag 

(geanonimiseerd)

Li 

ef 

van: 

EEL NF 

< 

osveco 
n= 

Verzonden: 
donderdag 

21 december 2023 14:09 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

Aan: 

< 

@velsen.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

CC: 
< 

@sweco.nl>; 
<Blevelsen.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

Hm (geanonimiseerd)

Ik wacht momenteel 

op 
een 

interne controle 
van 

de 

concept aanbieding, 

dan 
stuur 

ik deze 

op. 

    

  

   

  

Met 

vriendelijke groet, 

Sweco Nederland B.V. 
| 
Alkmaar 

M +31 6 
(geanonimiseerd)

SWECO 2 

Van: 

BENEN 

< 

Cesen…n 

> 
Verzonden: 

donderdag 
21 december 2023 14:06 

Aan: 

sweco.nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

CC: nr. MM evelsen.nl- (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Re: Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

Kom 
jij erop terug 

nav je 
interne 

overleg? 

Groet, 
(bericht 

verzonden vanaf telefoon +316 

ED) 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

From: 

Sent: 
Tuesday, December 5, 

2023 1:18:49 PM 

To: 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

< 
sweco.nl> 

Cc: 

< 

sweco.nl>; 
NE <levelsen.n= 

Subject: 
pmerkingen 

RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  

   

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



wij 
kunnen beste 

woensdag 
13° 

om bijv 
13 

uur 
via teams. 

Als dat 
jou 

schikt 
schiet 

jij 

dan 
een 

outlook in? 

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

Domein 
Fysieke 

Leefomgeving 

Gemeente 
Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN 

Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

o6 

werkdagen dinsdag 
en 

vrijdag 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

5 

en Eden B 
eeen 

z 

dag 
5 december 2023 10:51 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

< 
velsen.nl> 

(geanonimiseerd)

sweco.nl=; NE <Mlovesen.n= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

Him (geanonimiseerd)

Is eind deze week 
een 

optie? Donderdag 

kan ik in de ochtend 
na 

10 

uur, 
en 

in de 

middag 

vanaf 13:00 
uur. 

Volgende 

week 

maandag 

kan ik de hele 

dag. Volgende 

week 

woensdag 

in de 

middag. 

   (geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

Sweco 
Nederland B.V. 

| 
Alkmaar 

M +31 6 
(geanonimiseerd)

SWECO 2 

Van: 

EE 

< 

velsen.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

5 

EN 

2023 10:20 

Aan: 
sweco.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

CC: 

< 

sweco.nl>; 

Ml 
evelsen.nl (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

Denk dat het inderdaad 
een doorvertaling van 

dit 
rapport 

is. Kunnen 
jullie een 

teams inschieten? 

  

Met 
vriendelijke groet, 

Domein 
Fysieke 

Leefomgeving 

Gemeente Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN 

Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

os 

NEN (geanonimiseerd)

werkdagen dinsdag 
en 

vrijdag 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



A 

et 

van: 

NS 
er Oels 

Verz » 

Maandag 
4 december 2023 10:39 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

MM ovelsen.n> 

(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Him (geanonimiseerd)

Dank 
voor 

de mail. 

Ik ben niet 

projectleider 
van 

dit 

project geweest 
en moet 

mij 

hierin 

verdiepen. 
Even 

kijken 

wie dat vanuit Sweco kan 

oppakken 

(ik 
heb zelf 

een 
andere functie 

gekregen). 

Wij 

hebben de 

eindproducten 
rond de 

periode mei-juni 

2023 

opgeleverd. 

In 

principe 
was 

daarmee het 

project afgerond. Wij 

hebben, 
tot 

afgelopen maand, 
geen 

verdere reactie 

gekregen 

vanuit de 

gemeente. Begrijp 

ik 

goed dat jij 

onderstaande als 
een 

vervolgopdracht 

ziet? 

Het 

lijkt mij goed 
om een 

keer in 

gesprek 

hierover te 

gaan. 

Ik hoor 

graag 
van 

je. 

Met 

vriendelijke groet, 

A 
: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Sweco 
Nederland B.V. 

| 
Alkmaar 

M +31 6 
(geanonimiseerd)

SWECO 2 

  

Van: 

< 

velsen.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

1 december 2023 14:32 

Aan: 
f 

< 

sweco.nl> 

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

CC: 

nn: <levelsen.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

Wij 
hebben 

jullie rapport besproken 
met de 

provincie. 

Analyse van 
veel 

naar een 
aantal lokaties is 

prima, 
de 

trechtering aan 
het einde is 

nog 
te 

abrupt. 

Daar hoort 
meer en 

bredere 
analyse bij en een 

tabel zoals 
p. 

54. 
Gelukkig 

ook 
van 

Sweco. 

Verder moeten ook deze zeker locaties 
gewogen 

worden: 

0 Grote 
Buitendijk (deze 

locatie 
was 

in 
januari 

2023 zelfs 
nog voorkeurslocatie, maar 

viel af 
vanwege 

een 

‘nieuw 
beleidsuitgangspunt’ volgens mij 

omdat daar 
reguliere woningbouw 

is 
beoogd.) 

0 Action Planet 

0 

Sportveld 
Waterloo 

0 Maasstraat 
Ijmuiden 

0 De Schouw Velsen Noord 

Wellicht 
even 

bellen 
volgende 

week? 

We kunnen ook 
een gesprek 

met jullie, 
ons en 

de 
provincie regelen. 

(geanonimiseerd)

     

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Domein 
Fysieke 

Leefomgeving 

Gemeente Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

06 

werkdagen dinsdag 
en 

vrijdag 

(geanonimiseerd)

od 

ie 

  

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Verzonden: dinsdag 
31 oktober 2023 15:13 

Aan: 

< 

velsen.nl> 

Cc: __ 
sweco.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

Goedemiddag 

We 

spraken 
elkaar 

zojuist 

telefonisch. 

Onderstaand in rood 

aangegeven 
wat 

ik komende week doorvoer 
aan 

veranderingen. 

Met 

vriendelijke groet, 

DO 

Sweco Nederland B.V. 
| 
Alkmaar 

M +31 6 
(geanonimiseerd)

SWECO 2 

  

   

  

  

   

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

MES 

<NI Cesen… 

> 

Verzonden: 

gnsdag 

31 oktober 2023 09:26 

Aan: 

sweco.nl> 

CC: 
velsen.nl>; le velsen.nl=; 

< 
veen in? 

Onderwerp: 
FW: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ik 
zoek, 

al 
een tijdje, naar 

de 
opvolger van bij 

Sweco. 
Zij 

maakte het 

rapport 
voor 

Velsen. Ik 
kreeg nu 

jouw naam 
door. 

Graag 
hebben 

wij contact 
omdat 

er een beperkt 
aantal zaken niet 

kloppen. Graag 
zouden 

we 
het 

bespreken met degene 
die het 

bij jullie nu 
doet. Kan via Teams denk ik. 

(geanonimiseerd)

In 

stap 

1 
Basisanalyse waren 

de 
voornaamste 

fouten: 

0 Locatie Waterloo 
(pag. 11): 

“De locatie heeft 
een oppervlak van 1,6 

ha. Het is daarom 
te 

klein.” De locatie 

heeft 
een 

minimale 
oppervlakte van 1,5 

ha 
en 

is 
juist 

NIET 
te 

klein 
en 

dus WEL 
geschikt en 

had daarom ook 

meegenomen 
moeten 

worden in de 
volgende stappen 

van 
het SWECO-onderzoek. Deze locatie is ook 

aangemerkt 
als 

woningbouwlocatie 
en locatie voor Flexwonen en valt 

op 
basis daarvan 

af, 
als tenminste die 

criteria door de Raad 
bepalend 

worden 
geacht. 

Tekstueel 
aanpassen 

in 
tabel, 

onderaan tabel 
opnemen 

dat 

locatie niet 
geschikt 

is 
gezien 

de 
aanmerking 

als 
woningbouw/flexwonen. 

0 Locatie 
Handgraaf (pag. 18): 

“Het terrein wordt momenteel als voetbalveld 
gebruikt 

door V.V. 
Terrasvogels.” 

Volgens mij ligt 
het terrein braak 

en juist 
naast 

sportpark 
de 

Elta, waarvan 
het terrein als voetbalveld wordt 

gebruikt. 
Heeft verder 

geen 
invloed 

op 
het wel of niet 

geschikt zijn, 
als AZC-locatie. Tekstueel 

aanpassen 
in 

tabel. 

In 
stap 

2 Prescans 
(te groot voor bijlage, 

komt 
zo 

via 
WeTranstfer): 

0 Locatie Grote 
Buitendijk (pag.2): 

"Voor locatie Grote 
Buitendijk 

is 
stikstofdepositie een 

risico 
vanwege 

de 

ligging nabij een 
Natura-2000 

gebied.” 
Er ís helemaal 

geen 
Natura-2000 

gebied 
in de buurt. Zie ook het 

kaartje 
hiervan 

op pagina 
28. Tekstueel 

aanpassen 
in 

samenvatting bij Stap 
2. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met 
vriendelijke groet, 

EET mn 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Gemeente Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN 

Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

velsen.nl 

& 

in 

v 

Aan deze e-mail kunnen 
geen 

rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere 
aansprakelijkheid 

uit die 

voortvloeit uit de elektronische 
verzending van 

dit bericht. De inhoud 
van 

dit e-mailbericht 
(en 

de 
bijlagen) 

is 

uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde(n). 

Mocht 
u 

dit bericht 
bij vergissing ontvangen 

hebben dan wordt 
u 

verzocht de afzender hierover 
te 

informeren 
en 

het bericht 
te verwijderen. 

Indien 
u 

niet de 
geadresseerde 

bent noch 

een geautoriseerde 
medewerker die kennis 

mag 
nemen van 

berichten 
voor 

de 
geadresseerde, mag 

u 
het bericht 

niet 
openbaar 

maken of 
op enige wijze verspreiden 

of 
vermenigvuldigen. 

-—nnnnnnennnnnenneenennnnnnennenn 

disclaimer-———nnnnnennnnnnnnnennennnenneenennn 

Aan deze e-mail kunnen 
geen 

rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere 
aansprakelijkheid 

uit die 

voortvloeit uit de elektronische 
verzending van 

dit bericht. De inhoud 
van 

dit e-mailbericht 
(en 

de 
bijlagen) 

is 

uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde(n). 

Mocht 
u 

dit bericht 
bij vergissing ontvangen 

hebben dan wordt 
u 

verzocht de afzender hierover 
te 

informeren 
en 

het bericht 
te verwijderen. 

Indien 
u 

niet de 
geadresseerde 

bent noch 

een geautoriseerde 
medewerker die kennis 

mag 
nemen van 

berichten 
voor 

de 
geadresseerde, mag 

u 
het bericht 

niet 
openbaar 

maken of 
op enige wijze verspreiden 

of 
vermenigvuldigen. 

-—nnnnnnennennenneenennnnnnennen 

disclaimer 
nennen 

Aan deze e-mail kunnen 
geen 

rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere 
aansprakelijkheid 

uit die 

voortvloeit uit de elektronische 
verzending 

van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht 
(en 

de 
bijlagen) 

is 

uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde(n). 

Mocht u dit bericht 
bij vergissing ontvangen 

hebben dan wordt u 

verzocht de afzender hierover te informeren 
en 

het bericht te 
verwijderen. 

Indien 
u 

niet de 
geadresseerde 

bent noch 

een geautoriseerde 
medewerker die kennis 

mag 
nemen van 

berichten 
voor 

de 
geadresseerde, mag 

u 
het bericht 

niet 
openbaar 

maken of 
op enige wijze verspreiden 

of 
vermenigvuldigen. 

-—-nnnnnnnnnnnnnnneenennnnnneenn 

disclaimer 

Aan deze e-mail kunnen 
geen 

rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere 
aansprakelijkheid 

uit die 

voortvloeit uit de elektronische 
verzending van 

dit bericht. De inhoud 
van 

dit e-mailbericht 
(en 

de 
bijlagen) 

is 

uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde(n). 

Mocht 
u 

dit bericht 
bij vergissing ontvangen 

hebben dan wordt 
u 

verzocht de afzender hierover te informeren 
en 

het bericht te 
verwijderen. 

Indien 
u 

niet de 
geadresseerde 

bent noch 

een geautoriseerde 
medewerker die kennis 

mag 
nemen van 

berichten 
voor 

de 
geadresseerde, mag 

u 
het bericht 

niet 
openbaar 

maken of 
op enige wijze verspreiden 

of 
vermenigvuldigen. 

-—nnnnnnnnnnnenneenennnnnnnenennn 

disclaimer 

nennen 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: MI veelsen.nl> 

Verzonden; 
30-04-2024 13:56 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 

A Velsen.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: 

Vervolg 
haalbaarheidsonderzoek Velsen 

Met 
vriendelijke groet, 

en eek aroncenns 

(geanonimiseerd)

Gemeente Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN 

Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

os 

ENEN (geanonimiseerd)

werkdagen dinsdag 
en 

vrijdag 

: 

1 

<E 

@ 
swveco.n 

> 
Verzonden: 

dinsdag 
20 februari 2024 15:34 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 
MMO 

velsen 

nl>; Mlovelsen.n>; 

WEN WN J 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

< 

@sweco.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Vervolg 
haalbaarheidsonderzoek Velsen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Him (geanonimiseerd)

De 

volgende 

zaken heb ik 

gevonden. 

   

   

  

Met 

vriendelijke groet, 

Managementtrainee 

Sweco Nederland 

Sweco Nederland B.V. 
| 
Alkmaar 

sweco.nl 

www.sweco.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

® 

SWECO 2 

Facebook 
| 
Linkedin 

| Instagram | 
Twitter 

Handelsregister: 
30129769 

| 
Statutair 

gevestigd 
te: De Bilt 

Lees hier 
voor meer 

informatie 
over 

hoe Sweco 
uw 

persoonsgegevens 
verwerkt. 

  

Van: 

Mo 

velsen.n> 
Verzonden: 

dinsdag 
20 februari 2024 14:43 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 

Ot 

MMMlovelsen.n ese J 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

< 
sweco.nl> 

Onderwerp: Vervolg 
haalbaarheidsonderzoek Velsen 

Mannen, 

Kunnen 
jullie ons 

de 
opdrachtverstrekking en 

eventueel mails vanuit 
naar 

Sweco mailen? Van 3 

juni 
tot 13 december. Dank. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Groet, 
(bericht 

verzonden vanaf telefoon +316 

ED) 

Aan deze e-mail kunnen 
geen 

rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere 
aansprakelijkheid 

uit die 

voortvloeit uit de elektronische 
verzending van 

dit bericht. De inhoud 
van 

dit e-mailbericht 
(en 

de 
bijlagen) 

is 

uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde(n). 

Mocht 
u 

dit bericht 
bij vergissing ontvangen 

hebben dan wordt 
u 

verzocht de afzender hierover te informeren 
en 

het bericht te 
verwijderen. 

Indien 
u 

niet de 
geadresseerde 

bent noch 

een geautoriseerde 
medewerker die kennis 

mag 
nemen van 

berichten 
voor 

de 
geadresseerde, mag 

u 
het bericht 

niet 
openbaar 

maken of 
op enige wijze verspreiden 

of 
vermenigvuldigen. 

-—nnnnnnnnnnnenneenennnneneenenne 

disclaimer-———nnnneenennnnnnennennnnnneennnn 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)



DOMEIN FYSIEKE 
Gemeente Velsen 

LEEFOMGEVING p 

Dudokplein 
1 

Sweco Nederland 
B.V. 

1971 EN 

tav. 
T 14 0265 

Postbus 
214 

Elio velaen 
info@velsen.n 

ALKMAAR Correspondentieadres 

Postbus 465 

per 
e-mail: 

MMM 
@sweco.nl 

1970 AL IJmulden 

Uw 
kenmerk 

Zaaknummer 

Voor 
informatie 

Bijlagen 

Datum 

T14 0255 
geen 

27 

juli 
2023 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

52556 

projectnr: 
51017258 

Onderwerp: 
offerte 

haalbaarheidsonderzoek 
AZC 

locatie 

gemeente 
Velsen 

Geachte 

Hierbij geven wij 
u 

opdracht 
de werkzaamheden conform de hierboven 

genoemde 
offerte 

uit te voeren. 

Mocht er meerwerk ontstaan, dan meldt u dat vooraf. Indien als 
gevolg 

van het uit te voeren 

meerwerk het door u 

geoffreerde 
maximum 

bedrag 
wordt overschreden, dan wordt dat door 

de 
gemeente 

niet voldaan, mits u hiervoor onze 

uitdrukkelijke schriftelijke toestemming 
heeft. 

De eventuele meerwerkkosten zullen dan achteraf 
(na daadwerkelijke levering 

of verrichte 

diensten) 
door ons worden voldaan. 

Wij 
verzoeken u de 

volgende gegevens 
te vermelden 

op 
de factuur: 

Tav. 
- 
Domein 

Samenleving, 

Relatienummer 

Verplichtingennummer 

Bedrag 

Ì 

(exclusief 
21% 

B.T.W.) 

Boekingscode 

Kenmerk van deze brief 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)\ 

Op 
deze 

opdracht zijn 
de 

Algemene Inkoopvoorwaarden 
2015 van de 

gemeente 
Velsen van 

toepassing (zie bijlage). 
De 

(eventueel) 
door u van 

toepassing 
verklaarde voorwaarden 

en/of 
regelingen 

e.d. 
wijzen wij uitdrukkelijk 

af. 

pagina 
1 van 2 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)



U kunt uw factuur 
analoog 

of 
per 

email indienen. Voor 
analoge verzending 

vindt u bovenaan 

de brief het adres. Voor 
digitale verzending gebruikt 

u: 

MMM@velsen.nl (geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

burgemeester 
en wethouders van Velsen 

namens dezen, 

i/o 

    (geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)J 

Domein 
Samenleving 

Gemeente Velsen 

pagina 
2 van 2 



Van: MR 
@velsen.nl> 

Verzonden: 
14-06-2023 09:02 

Aan: 

MN 

2 sw eco nl> 

CC: 
d 

Bovelsen.nl> 

Onderwerp: 
RE: Offerte Haalbaarheidsonderzoek AZC Velsen 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Beste 

Bedankt 
voor 

de 
offerte, hierbij mijn 

akkoord. 

Mijn collega zorgt voor een 
formele 

opdrachtbrief maar 
door drukte kan hier wat 

tijd 
overheen 

gaan. (geanonimiseerd)

vriendelijke groet, 

Projectleider 

Domein 
Fysieke 

Leefomgeving 

Gemeente 
Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN 

oi 

Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

(geanonimiseerd)

velsen.nl 

06 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

< 

Van: 

Me 

sweco.nl> 

Verzonden: 
woensdag 

14 
juni 

2023 08:11 

Aan: 

<Bmlovelsen.nl> 

Onderwerp: 
Offerte Haalbaarheidsonderzoek AZC Velsen 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Beste 

Bij 

deze is het 

mijn genoegen 
om 

jullie 

deze offerte toe te sturen 
voor een 

haalbaarheidsstudie 
voor een 

AZC locatie in de 

gemeente 
Velsen. 

Als 

jullie 

akkoord 

zijn 

dan 

gaan 
we meteen aan de 

slag. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

Sweco Nederland B.V. 
| 
Alkmaar 

M 06- 
(geanonimiseerd)

  

  

    

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
sweco.nl 

www.sweco.nl 

SWECO 

25 

Facebook 
| 
Linkedin 

| Instagram | 
Twitter 

Handelsregister: 
30129769 

| 
Statutair 

gevestigd 
te: De Bilt 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Lees hier 
voor meer informatie over 

hoe Sweco uw persoonsgegevens 
verwerkt. 

Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere aansprakelijkheid uit die 

voortvloeit uit de elektronische verzending van dit bericht. De inhoud van dit e-mailbericht (en de bijlagen) is 

uitsluitend bestemd 
voor 

de geadresseerde(n). Mocht u dit bericht bij vergissing ontvangen hebben dan wordt u 

verzocht de afzender hierover te informeren 
en 

het bericht te verwijderen. Indien u niet de geadresseerde bent noch 

een 
geautoriseerde medewerker die kennis 

mag nemen van 
berichten 

voor 
de geadresseerde, 

mag 
u het bericht niet 

openbaar maken of 
op 

enige wijze verspreiden of vermenigvuldigen. ---------------------------------------------- 

disclaimer---------------------------------------------- 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

 K  Art. 5.1 lid 2 sub f
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de bescherming van andere dan in art. 5.1 lid 1 sub c genoemde concurrentiegevoelige 
bedrijfs- en fabricagegegevens



Van: MI 
velsen.nl> 

Verzonden; 
30-04-2024 13:59 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: MA 

Velsen.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Domein 
Fysieke 

Leefomgeving 

Gemeente Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN 

Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

o6 

werkdagen dinsdag 
en 

vrijdag 

(geanonimiseerd)

5 

v 

Van: 

NE <0 (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

J 

Verzonden: 
dinsdag 

31 oktober 2023 15:13 

Aan: 

< 

@velsen.nl> 

GC: 
< 

@sweco.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Goedemiddag 

We 

spraken 
elkaar 

zojuist 

telefonisch. 

Onderstaand in rood 

aangegeven 
wat 

ik komende week doorvoer 
aan 

veranderingen. 

  

  

Met 

vriendelijke groet, 

Sweco 
Nederland B.V. 

| 
Alkmaar 

M +31 6 
(geanonimiseerd)

SWECO 2 

    

  

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

< 
velsen.nl> 

J 

Verzonden: 
dinsdag 

31 oktober 2023 09:26 

Aan: 

Max 
< 

sweco.nl> 

CC: 
< 

velsen.nl>; le velsen.nl=; 

< 

velsen.nl> 

Onderwerp: 
FW: 

Opmerkingen 
RE: Sweco locatieonderzoek Velsen 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ik 
zoek, 

al 
een tijdje, naar 

de 
opvolger van bij 

Sweco. 
Zij 

maakte het 
rapport voor 

Velsen. Ik 
kreeg nu 

jouw naam 
door. 

Graag 
hebben 

wij contact 
omdat 

er een beperkt 
aantal zaken niet 

kloppen. Graag 
zouden 

we 
het 

bespreken met degene 
die het 

bij jullie nu 
doet. Kan via Teams denk ik. 

(geanonimiseerd)

  

   

In 

stap 

1 
Basisanalyse waren 

de 
voornaamste 

fouten: 

0 Locatie Waterloo 
(pag. 11): 

“De locatie heeft 
een oppervlak van 1,6 

ha. Het is daarom 
te 

klein.” De locatie 

heeft een minimale 
oppervlakte 

van 
1,5 

ha en is 
juist 

NIET te klein en dus WEL 
geschikt 

en had daarom ook 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



meegenomen 
moeten 

worden in de 
volgende stappen 

van 
het SWECO-onderzoek. Deze locatie is ook 

aangemerkt 
als 

woningbouwlocatie en 
locatie 

voor 
Flexwonen 

en 
valt 

op 
basis daarvan 

af, 
als tenminste die 

criteria door de Raad 
bepalend 

worden 
geacht. 

Tekstueel 
aanpassen 

in 
tabel, 

onderaan tabel 
opnemen 

dat 

locatie niet 
geschikt 

is 
gezien 

de 
aanmerking 

als 
woningbouw/flexwonen. 

0 Locatie 
Handgraaf (pag. 18): 

“Het terrein wordt momenteel als voetbalveld 
gebruikt 

door V.V. 
Terrasvogels.” 

Volgens mij ligt 
het terrein braak en 

juist 
naast 

sportpark 
de 

Elta, 
waarvan het terrein als voetbalveld wordt 

gebruikt. 
Heeft verder 

geen 
invloed 

op 
het wel of niet 

geschikt zijn, 
als AZC-locatie. Tekstueel 

aanpassen 
in 

tabel. 

In 
stap 

2 Prescans 
(te groot voor bijlage, 

komt 
zo 

via 
WeTranstfer): 

0 Locatie Grote 
Buitendijk (pag.2): 

"Voor locatie Grote 
Buitendijk 

is 
stikstofdepositie een 

risico 
vanwege 

de 

ligging nabij 
een Natura-2000 

gebied.” 
Er ís helemaal 

geen 
Natura-2000 

gebied 
in de buurt. Zie ook het 

kaartje 
hiervan 

op pagina 
28. Tekstueel 

aanpassen 
in 

samenvatting bij Stap 
2. 

Met 
vriendelijke groet, 

Projectmanager 

Fysieke 
Leefomgeving 

Gemeente Velsen 

Dudokplein 1, 
1971 EN IJmuiden 

Postbus 
465, 

1970 AL IJmuiden 

velsen.nl 

& 

€ 

Vv 

Aan deze e-mail kunnen 
geen 

rechten worden ontleend. De Gemeente Velsen sluit iedere 
aansprakelijkheid 

uit die 

voortvloeit uit de elektronische 
verzending van 

dit bericht. De inhoud 
van 

dit e-mailbericht 
(en 

de 
bijlagen) 

is 

uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde(n). 

Mocht 
u 

dit bericht 
bij vergissing ontvangen 

hebben dan wordt 
u 

verzocht de afzender hierover te informeren 
en 

het bericht te 
verwijderen. 

Indien 
u 

niet de 
geadresseerde 

bent noch 

een geautoriseerde 
medewerker die kennis 

mag 
nemen van 

berichten 
voor 

de 
geadresseerde, mag 

u 
het bericht 

niet 
openbaar 

maken of 
op enige wijze verspreiden 

of 
vermenigvuldigen. 

-—nnnnnennnnnennnenennnnnnennennn 

disclaimer————nnenenee 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


